Иркутская область
Тулунский район
Администрация Котикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  26 февраля    2015 г.                                                                 № 5  - пг

с. Котик

О назначении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения разрешения
на условно разрешённый вид использования
земельного участка

              В связи с обращением гражданки Никитиной Людмилы Николаевны.
        На основании Федерального закона № 131-ФЗ ОТ 06.10.2003Г. «Об общих принципах организиции местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Градостроительного кодекса Рссийской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, руководствуясь Уставом Котикского муниципального образования;

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу получения разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу Иркутская область, Тулунский район, ул. Полевая 29 «А»,  в Котикском  муниципальном образовании  на  09 марта 2015 года в 14.00. в здании МКУК
« Культурно-досуговый центр с. Котик» по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с. Котик, ул. Садовая, 24.

2.Известить население о начале публичного слушания через средства массовой информации.

3.Опубликовать данное постановление в газете « Вестник Котикского сельского поселения» и на официальном сайте Котикского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу:htt://www.kotik.mo38.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котикского сельского поселения                                      Т.А. Фишер

Исполнитель: Бушунова Н.В. 4-03-52